NIVEL lll  PROTECCIÓN
FRENTE Y ESPALDA,
CAMISETA INTERIOR

BLINDADA ELABORADA CON
MATERIAL DE ULTIMA

TECNOLOGÍA CON
PROTECCIÓN BALÍSTICA
FLEXIBLE DELANTER Y

TRACERA CUYA FUNCIÓN ES
PROTEGER ÓRGANOS

VITALES.

7 UND.

$3.700.000,00

0%

$25.900.000,00
SON: Ciento Sesenta y Seis Millones Doscientos

Ochenta y Cuatro Mil Pesos
SUBTOTAL

$166.284.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL $166.284.000,00